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Låner 
 

• PLCB-18007 Nytt! Låner > Utlån:  «Skriv ut lån per låner». Denne muligheten har vært 

etterlengtet blant skoler som vil dele ut ark til lærerne slik at disse så kan dele ut liste over 

lån til den enkelte elev i sin klasse. 

Hvis et søk returnerer maksimalt 1000 resultater kommer det nå opp et nytt alternativ under 

«Skriv ut» som lar deg skrive ut de valgte lånene i trefflista gruppert på låner.  

Informasjonen per låner/utskrift inneholder følgende felter: 

o Informasjon om låneren: Lånernavn, Skole, Klasse, Låner-ID og Lånekort (aktive).  

o Detaljer om hvert lån: Forfatter/Skaper, Tittel, Eksemplarnummer, Medietype, 

Utlånsdato, Forfallsdato og Siste påminnelsestype (f.eks. Påminnelse om forfall 2). 

Tips: Hvis du ønsker en spesifikk sortering av utskriftene når du benytter denne funksjonen, 

for eksempel etter klasse eller etter forfallsdato, sorterer du listen på den kolonnen før du 

velger «Skriv ut lån per låner». 

• PLCB-18365 Lånerdetaljer: En feil der man ikke kunne utvide reserveringene, slik at man får 

se alle detaljene om den enkelte reservering, når lånerdetaljene ble åpnet fra Samlinger > 

Reserveringer, er nå løst.  

 

• PLCB-18019 Direktesendt melding: Du kan nå inkludere lånerens oppsummeringskvittering 

når du sender en direkte e-post fra lånervinduet. Innholdet er det samme som når en 

kvittering skrives ut fra lånerdetaljoverskriften. Hak av i den nye avkrysningsboksen, nederst 

på siden i meldingen, de gangene dette er ønsket. 

 

• PLCB-17246 Rediger låner: Valideringen av feltinformasjon er endret. Nå påvirkes ikke 

Lagre-knappen i Generell informasjon av et ugyldig telefonnummer under 

Kontaktinformasjon. 

 

• PLCB-18144 Låner > Legg til låner: En formatkontroll gjøres nå når et telefonnummer skrives 

inn. Hvis du glemmer å sette inn +47 fremst i telefonnummeret får du beskjed om påkrevd 

format, og får ikke lagret før du har rettet det opp. 

 

• PLCB-20257 Låner > Legg til låner: Listen over skoler er nå sortert alfabetisk. 

 

• PLCB-20353 Låner > Utskrifter: Skrifttypene som brukes i meldingstekst-redigereren skal nå 

fungere godt også når utskrifter lastes ned. Vi gjør oppmerksom på at det fortsatt kan være 

mindre avvik i utskriftenes utseende mellom når Windows skriver til PDF, sammenlignet med 

direkte nedlastede PDF-er, da de ikke behandler skrifttypene på identisk måte.  

 

Samlinger 
 

• PLCB-19538 V/U/M: Det er nå mulig å redigere og legge til nye entiteter når man 

masseendrer verk, uttrykk og manifestasjon. For eksempel kan man nå legge til en ny 

sjanger som skal legges inn på utvalget, ikke bare velge en tidligere opprettet sjanger. 

 

• PLCB-17107 V/U/M: Flere handlinger er lagt til. Fra og med denne versjonen er det mulig å 

endre følgende data:  

o Fjerne URL-er fra manifestasjoner basert på at man skriver inn den innledende delen av 

URL-en som skal fjernes (automatisk forkortelse).  

o Legge til eller fjerne serier fra manifestasjoner.  
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o Legge til eller fjerne målgruppe på verk, uttrykk og manifestasjoner. 

 

• PLCB-20287 Det er nå en sterk forbedring i ytelse ved visning av verk med mange relasjoner 

til andre verk. 

 

• PLCB-7769 Underinndelinger av emneoverskrifter kan nå søkes på i Samlinger under Søk,  

Eksemplarer, Populære titler og V/U/M. Underinndelinger av emneoverskrifter søkes på med 

prefikset «sub». Et avgrenset søk på emne i Søk og Populære titler vil også inkludere 

underinndelinger.  

Merk: en full reindeksering er ikke utført etter oppgraderingen, så søket vil kun finne poster 

som er oppdatert manuelt eller via import etter utgivelsen. 

 

• PLCB-19827 Import av MARC-autoritetsposter: Et alternativ for å autorisere metadata via filer 

er lagt til under Oppsett > Admin > Import > Autoriserte MARC-poster. En finsk datakilde,  

Yso-Paikat (FINTO) for Steder, er den første som er gjort tilgjengelig her, og er for autorisering 

av finske poster.  

Når postene importeres her, blir det gjort et oppslag mot eksisterende steder i basen. For 

matchende steder oppdateres de og markeres som autoriserte. For ikke-matchende steder 

importeres de som nye entiteter og markeres som autoriserte. 

 

• Modell for Verk/Uttrykk/Manifestasjon og MARC21-mapping:  

 

o PLCB-14579 Mapping av variantnavn for organisasjoner og arrangement fra MARC-

feltene 910 og 911. Når en ny post importeres, matches verdien i felt 910/911 $u, 

$y mot eksisterende organisasjons- eller arrangement i samlingene. Hvis en match 

finnes, legges navnet i 910/911 $a til som et variantnavn.  

o PLCB-19695 Mapping og import av MARC21 856 subfelt $3. Feltet brukes til å 

beskrive hvilken type materiale en lenke refererer til.  

o PLCB-20383 Håndteringen av felt 008 under import har blitt oppdatert for å sikre at 

ingen litterær form tildeles når feltet mangler eller er tomt. 

 

• Den nettbaserte hjelpen er oppdatert med en generell søkeguide som gir forbedret 

informasjon om hvordan metadata kan søkes etter i alle deler av systemet. 

 

Reserveringer 
 

• PLCB-19697 PLCB-19075 MERK: Denne versjonen kommer med mange endringer 

vedrørende reserveringer. Endringene inkluderer: 

Tidligere var det mulig å legge inn reserveringer selv om det ikke fantes reserverbare 

eksemplarer. For å unngå at det oppstår for mange slike reserveringer som ikke vil slå ut, har 

regelen for hvilke reserveringer som kan slå ut blitt mer generøs for å unngå reserveringer 

som havner i limbo.  

Dette forårsaket imidlertid noen problemer, så for å redusere dette vil ikke regelen for hvilke 

reserveringer som skal slå ut lenger ha noen effekt, men er ennå ikke fjernet for å gi 

mulighet for å sjekke hvordan regelen opprinnelig var satt. I stedet brukes nå regelen for 

reserverbare eksemplarer til å plassere reserveringer, til håndtering av hyllelister 

(plukklister), til beregning av kø og til innfangning av reserveringer.  

 

• Av hensyn til ytelse ble det tidligere i enkelte tilfeller ikke sjekket alle nivåer for samarbeid 

om reserveringer. Nå blir alle nivåene sjekket når det er nødvendig, noe som ble mulig ved å 

ha lagt inn ytterligere ytelsesforbedringer. 
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Merk: I store bibliotekorganisasjoner med mange filialer, komplekse reserveringssamarbeid 

og komplekse reserveringsregler, er det en risiko for redusert ytelse når et eksemplar 

returneres, spesielt når et eksemplar er knyttet til et stort antall reserveringer og et stort 

antall tilsvarende andre eksemplarer.  

Det lar seg dessverre ikke gjøre å gjenskape og teste alle varianter av oppsett. Vi ber derfor 

om at de som eventuelt måtte opplever problemer med dette, overvåker og rapporterer det 

inn til Brukerstøtte, med konkrete eksempler, for å muliggjøre feilsøking. 

 

• Eksemplarreserveringer 

o Reservering av eksemplar er alltid mulig å opprette for ansatte, og innfangningen (at 

en reservering slår ut)  vurderer ikke noen regler eller samarbeidsnivå. Et reservert 

eksemplar kan alltid innfanges. 

o Brukergrensesnittet er endret for å følge behovet for en eksemplarreservasjon. 

 

• Manifestasjon/Uttrykk-reserveringer 

o Reserveringer kan ikke lenger opprettes for manifestasjoner uten reserverbare 

eksemplarer. 

o Antallet reserverbare eksemplarer bestemmes som følger i reserveringssamarbeid: 

▪ Basert på bestand: Teller eksemplarene på første nivå med reserverbare 

eksemplarer (unntatt de som har regning sendt, regning betalt, eller med 

manuell status). 

▪ Basert på tilgjengelighet: Inkluderer alle eksemplarene på alle nivåer innenfor 

samarbeidet (unntatt de som har regning sendt, regning betalt, eller med 

manuell status). 

o Arena: 

▪ Det er ikke lenger en begrensning for å plassere reserveringer på titler uten 

reserverbare eksemplarer på samarbeidsnivå 1. Alle nivåer blir sjekket. 

o Reserveringsdetaljer: Informasjonen i bildet Om reserveringen er endret for å gjøre 

det lettere å lese. Blant annet blir låneren nå vist først. 

 

• PLCB-17128 Nytt! Midlertidig henteavdeling. Hvis en avdeling er midlertidig stengt, er det nå 

mulig å legge inn midlertidig henteavdeling under Samlinger > Reserveringer. 

 

Den nåværende avdelingen/ruten/stoppet blir lagret som opprinnelig, og den nåværende 

henteavdelingen blir så byttet ut med den midlertidige. 

 

Kun reserveringer med status «Reservert» og «Stanset, underveis» vil bli oppdatert. 

Reserveringer som allerede har slått ut vil ikke bli påvirket. Disse må håndteres manuelt, 

helst ved å gjøre endringen på forhånd, basert på antall dager før hentefristen utløper, slik at 

lånerne vil ha tid til å hente sine reserveringer i tide. 

 

Reserveringer som allerede har en midlertidig henteavdeling i bruk, må få den opprinnelige 

henteavdelingen gjenopprettet før det er mulig å sette en ny midlertidig henteavdeling. 

 

For å unngå flere reserveringer med henteavdeling satt til en midlertidig stengt avdeling: Gå 

til Oppsett > Brukere og klikk på bibliotekets Arena-bruker. Fjern haken foran avdelingen som 

skal stenge i listen «Tilgjengelige hentefilialer». Sett samtidig hake foran den midlertidige 

henteavdelingen. Klikk på «Lagre» 

 

Når avdelingen åpner igjen, kan den opprinnelige henteinformasjonen gjenopprettes i 

Samlinger > Reserveringer ved å søke på den opprinnelige henteavdelingen. Også i denne 

handlingen vil kun reserveringer med status «Reservert» og «Stanset, underveis» bli 

oppdatert. 

 

Merk: Når den opprinnelige henteinformasjonen gjenopprettes, vil kun reserveringer med 
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original henteinformasjon bli oppdatert. Nye reserveringer laget i den lukkede perioden, av 

lånere som vanligvis bruker den lukkede avdelingen som sin henteavdeling, vil ikke bli 

oppdatert basert på lånerens standard henteavdeling. 

 

• PLCB-8139 Samlinger > Reserveringer: Det er nå mulig å avgrense søket også på Siste 

hentefrist, med gyldighetsdato fra og til. 

 

• PLCB-20007 En reservering som har slått ut og eksemplaret så er lånt ut til en annen låner, 

vil ikke lenger risikere å få den opprinnelige hentefristen når den leveres inn igjen og 

reserveringen slår ut på nytt til den opprinnelige låneren.  

Merk: Hvis en reservert bok hentes og lånes ut til noen andre i vedkommendes sted, må 

reserveringen til den opprinnelige låneren fortsatt slettes manuelt.  

 

Hylleliste (plukkliste) 
 

• PLCB-18390 Nytt! Hyllelisten er nå utvidet med ekstra lister som kan hjelpe personalet med 

å finne eksemplarer som bør plukkes.  

Separate lister er opprettet for: 

o Eksemplarer med status «Stanset (kansellert)» og status «Stanset» der hentefristen 

har gått ut, som kan plukkes fra hentehylla og leveres inn. 

o Eksemplarer med status «Stanset, overføres» som er levert inn i 

selvbetjeningsautomater, der hentested og siste innleveringssted er nåværende filial. 

Arbeidssted(er) for selvbetjeningsautomater må her velges for å få generert en 

hensiktsmessig liste. Eksemplarene kan så plukkes og innleveres så i skranken for å 

få generert hentemelding, og kan så settes på hentehylla til neste låner. 

 

Små meldinger blir også vist på startsiden Hjem hvis det er slike eksemplarer som kan 

plukkes. Merk: disse varslene inkluderer ikke hoved-hyllelisten for å hente tilgjengelige 

eksemplarer på hyllene. Denne rapporten er for tung til å kunne gi en rask oppdatering på 

hjemmesiden. 

 

• PLCB-18381 Hylleliste (plukkliste): Hyllelisten oppdateres nå automatisk gjennom dagen for 

en rekke situasjoner uten behov for nattlig oppdatering. Hovedproblemet var at eksemplarer 

på lavere nivåer i reserveringssamarbeidet ikke ble aktivert umiddelbart når eksemplarer på 

høyere nivåer ble utilgjengelige, f.eks. ved å bli utlånt eller få manuell status. 

 

Av ytelsesgrunner blir det opprettet såkalte hylleliste-innførsler for hver tittel som er reservert. 

Disse opprettes når den første reserveringen for en tittel opprettes, og hylleliste-innførselen 

holder informasjon om alle tilgjengelige eksemplarer på det høyeste relevante nivået basert 

på reserveringssamarbeidsreglene. Listen over eksemplarer oppdateres nå i følgende 

scenarier: 

 

o Et eksemplar blir lånt ut. 

o Et eksemplar får manuell status. 

o Eksemplarets nåværende avdeling endres, enten ved endring av hjemmeavdeling 

eller midlertidig avdeling. 

o En reservering med status «Stanset» blir avbestilt. 

o Nye reserveringer er opprettet. 

 

For å begrense belastningen på systemet, blir listen over eksemplarer IKKE oppdatert i 

følgende scenarier: 

 

o Et eksemplar blir innlevert (det vil fanges umiddelbart hvis relevant for reserveringer). 

o Fornyelse (eksemplaret er allerede utenfor rekkevidde for hyllelisten). 
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o Gyldighetsperioden endres (det vil bli håndtert i den planlagte oppgaven). 

o Fraværsdager for låner, der reserveringer ikke skal slå ut, endres (det vil bli håndtert i 

den planlagte oppgaven). 

o Eksemplar legges til (det vil bli håndtert i den planlagte oppgaven. Imidlertid, hvis det 

leveres inn, vil det fanges opp umiddelbart hvis det er relevant for reserveringer). 

o Eksemplar fjernes (det vil bli håndtert i den planlagte oppgaven, og neste nivåer vil bli 

aktivert dagen etter). 

o Lån lukkes (en status vil bli satt. Hvis statusen deretter fjernes, vil hyllelisteposten bli 

oppdatert). 

o En reservering med status «Stanset, underveis» blir avbestilt (det er usikkert hvor 

eksemplaret er, så det kan gi misvisende informasjon. Det vil bli innlevert på et 

tidspunkt, og eventuelle reserveringer vil da bli fanget). 

o Masseendring av eksemplarer (det vil bli håndtert i den planlagte oppgaven, og neste 

nivåer vil bli aktivert dagen etter). 

o Et midlertidig hentested blir lagt til, slettet eller endret (det vil bli håndtert i den 

planlagte oppgaven). 

 

 

• PLCB-19349 Når flere reserveringer ble opprettet for en låner i én reserveringsøkt, vises de 

tidligere flere ganger i hyllelisten (plukklisten) helt til hyllelisten ble oppdatert om natten. 

Dette er nå rettet.  

 

• PLCB-16579 Hylleliste, mobilvisning. Det er nå alltid mulig å endre eksemplarstatusen i 

hyllelisten. I mobilvisning vises kun Eksemplarstatus og Bruk av eksemplar-kortene når 

visningen over eksemplar er utvidet. 

 

Innkjøp 
 

• PLCB-19371 Innkjøp > Bestillinger: Bestillingslinjer / Bestilte eksemplarer: Dato- og 

formatering av beløp er nå justert i CSV-eksportene.  

 

• PLCB-20346 Innkjøp > Bestillinger: Når bestillingsartikler listes, avhenger innholdet i listen 

av den nåværende oppløsningen. Feltene for Leverandør, Bestillingsnummer, Pris+Budsjett 

er skjult. Hvis kolonnene er skjult, trykk Ctrl- for å vise dem igjen. 

 

Statistikk 
 

• PLCB-19925 Nyhetslister er nå sortert etter opprettelsesdato for eksemplarene slik at de 

nyeste titlene vises når det er flere nye titler enn listegrensen. Listen er nå også basert på 

faktiske eksemplardata, ikke på analytiske data. Dette betyr at endringer på 

eksemplarer/manifestasjoner etter at de ble opprettet kan benyttes. Analytiske data er 

statiske. 

 

• PLCB-19702 Den første gangen en rapport ble kjørt på for eksempel en autoritet med 

gruppering etter undernivå, kunne listen over filialer inkludere filialer fra andre autoriteter. 

Dette er nå rettet.  
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Meldinger 
 

• PLCB-20267 For å sikre at hvit tekst i meldinger skrives ut korrekt: sett hake for å benytte 

bakgrunnsgrafikk i utskriftsdialogen til nettleseren.  

Dette hindrer at nettleseren overstyrer tekstvisningen, og sørger for at teksten skrives ut som 

ønsket, og er hovedsakelig et behov for dem som benytter utskriftsfirmaer. 

 

Oppsett 
 

• PLCB-19336 Under Oppsett > Innstillinger > Periferiutstyr og integrering > 

Utskriftsinnstillinger er det nå mulig å bruke variablene {{LanguageCode}} og {{Language}} i 

utskriftsinnstillingene på Bibliografiske etikett og Etikett til bokrygg. 

 

• PLCB-20311 Den planlagte jobben «Send mislykkede meldinger på nytt» rapporterer nå som 

mislykket hvis meldingene fortsatt ikke kan sendes. Dette gjør det lettere å forstå om det er 

et problem som må tas tak i. 

 

• PLCB-20217 Den nettbaserte hjelpen for meldingstekster inkluderer nå detaljer om hvilke 

variabler som er tilgjengelige per meldingstype. Merk: Unngå å kopiere og lime inn variabler 

direkte fra den nettbaserte hjelpen, da skjult HTML kan føre til at systemet ikke gjenkjenner 

dem. 

 

• PLCB-17415 Nytt! En ny planlagt jobb fins nå under Oppsett > Admin > Planlagte jobber : 

Hard sletting av gammel gjeld og regninger. Denne er nå tilgjengelig for å fjerne gammel gjeld 

og regninger. For å bruke denne funksjonen, må jobben planlegges og aktiveres, og to nye 

systeminnstillinger må konfigureres:  

o Minimum oppbevaringsperiode for fullt betalt gjeld og tilhørende betalinger (i dager) 

o Minimum oppbevaringsperiode for avklarte og lukkede regninger (i dager)  

Begge innstillingene må være satt til mer enn 365 dager for at jobben skal tre i kraft. 

Merk: Betalt gjeld som er migrert fra andre systemer vil bruke migreringsdatoen som 

gjeld/betalingsdato. Derfor vil oppbevaringsperioden kun tre i kraft etter at Quria har 

vært i drift i mer enn den spesifiserte perioden. 

 

Utlån/Innlevering 

 
• PLCB-16969 Listen «Siste lånere» oppdateres nå også ved innlevering. Alle lånere til 

eksemplarene som ble innlevert legges til listen, med rekkefølge ut fra rekkefølgen til 

eksemplarene som leveres. Dette betyr at den nyeste låneren på listen ikke nødvendigvis er 

den personen som er ved skranken for øyeblikket, hvis vedkommende leverte noe for en 

annen låner. 

 

• PLCB-20397 Flytende samlinger: Ved innlevering av et reservert eksemplar fra hentehylla, 

fordi hentefristen på reserveringen var gått ut, fikk ikke eksemplaret nåværende 

plasseringen som sin nye plassering ved innlevering. Et ekstra innleveringstrinn var 

nødvendig. Dette er nå løst. 
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Selvbetjening 
 

• PLCB-19995 Nytt! Quria håndterer nå melding 43 i SIP2-protokollen. Dette gir muligheten for 

eksterne parter å opprette gjeld i Quria for f.eks. utskrifter og PC-bestillinger.  

Den eksterne parten må ha tilgang til Quria via SIP2, og detaljer om støtte for melding 43 er 

dokumentert i Quria SIP2-dokumentasjonen som kan spørres etter hos Axiell Brukerstøtte 

ved behov for dette. 

 

Arena 
 

• PLCB-20059 Mine reserveringer: Reserveringer med utløpt hentingsdato er ikke lenger 

inkludert i lånerens liste over reserveringer. 

 

• PLCB-20026 Mine lån: Mer informasjon om hvorfor et lån ikke kan fornyes er nå lagt til. 

Følgende grunner kan vises:  

o Lånt i dag  

o Fornyet i dag  

o Lånetiden er utløpt.  

o Kan ikke fornye på grunn av sperring. (Sperringen kan være på grunn av gjeld, 

purringer eller en generell sperring av kontoen.) 

o Maksimalt antall fornyelser er nådd 

o Og en mer generell grunn: Fornyelse nektet. Dette kan være på grunn av reglene for 

fornyelse som gjelder eksemplaret, eller at det er en reservering på tittelen. 

 

• PLCB-20545, PLCB-20543 Betalinger: Betalingslisten inkluderer ikke lenger fjernet gjeld og 

lukkede regninger. 

 

• PLCB-20248 I forberedelse til Arena 5 er en ny innstilling tilgjengelig for Arena-brukeren i 

Quria. For å sikre kompatibilitet, trenger Quria å vite hvilken Arena-versjon som brukes for å 

svare riktig på kall. Denne innstillingen skal ikke endres før biblioteket har fått tydelig 

beskjed om at sluttbrukergrensesnittet på web har blitt oppgradert til Arena versjon 5 eller 

høyere. (Alle norske kunder er per i dag på en versjon av Arena 4, da Arena 5 fortsatt er til 

test.) 

 

• PLCB-19884 Beregning av gebyr for reserveringer er modifisert, og et avrundingsproblem er 

løst.  

 

• PLCB-20349 Under påloggingsprosessen blir det gjort to kall til Quria som, av ytelsesgrunner, 

ikke lenger vil returnere informasjon. Kallene gjaldt informasjon om forsinkede lån og 

reserveringer som hadde slått ut. Denne endringen kan ha funksjonell innvirkning på Arena-

portaler som IKKE bruker Nova-temaet. 

 

• PLCB-20237 Hentested er nå sortert etter navn i henhold til sidens lokaliseringsinformasjon. 

For eksempel vil norske tegn som æ, ø og å sorteres korrekt. 

 

Merk: Hvis sortering av hentested/autoritet er aktivert i Arena, anbefales det å deaktivere 

dette for å sikre korrekt sortering. Dette gjelder både for detaljer på posten (når en tittel er 

reservert), og under Mine reserveringer (når en reservering redigeres). 
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Annet 
 

• PLCB-15630 Spesiell håndtering er lagt til for å sortere organisasjoner korrekt, inkludert 

lands-spesifikke tegn. Denne oppdateringen gjelder en generell funksjon, og sikrer at alle 

forekomster som bruker den blir korrigert. 

 

• PLCB-20413 En feil vedrørende tillatelser for Saksbehandling er løst. 

 

• PLCB-19259 Bruk av underskrift av foresatt på avtaler for de med ekstramodulen Digitale 

avtaler: Avtaler kan nå inkludere variabler som tillater en foresatt å signere. Håndtering av 

foresatt er litt annerledes i avtaler enn i meldinger:  

 

Lånervariabler er alltid basert på låneren som er knyttet til avtalen.  

For avtaler trenger ikke foresatt en egen registrering som låner i Quria; kun navnet deres må 

legges til på barnets konto. 

 

Hvis en låner har en registrert foresatt eller foresattes navn, og {{GuarantorName}}-

variabelen er i malen for avtalen, vil den foresattes navn erstatte lånerens navn under 

signeringslinjen. 

 

For å ekskludere foresatte fra underskriving: utelat {{GuarantorName}}-variabelen fra malen. 


